
1x80cm
Etagère 1 EAN Prix Ex fact PV Proposé
7435244 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 500 ml 3401540711840 34.85 CHF     59.90 CHF      
5924105 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 200 ml 3401343926755 18.91 CHF     32.50 CHF      
7435190 Lotion Spray Antibactérien mains & surface 3 HE - 80ml 3401560184365 5.79 CHF        9.95 CHF        
5924536 Spray Aérien Sommeil Détente aux 12 Huiles Essentielles - 75 ml 3401545057837 17.43 CHF     29.95 CHF      
7269691 Roller Stress aux 12 Huiles Essentielles - 5 ml 3401546259551 6.92 CHF        11.90 CHF      
7435184 Roller Maux de Tête 3401544695443 6.92 CHF        11.90 CHF      
7479402 Sirop Toux 125ml 3701056800404 6.92 CHF        11.90 CHF      
5924157 Spray Aérien Respiratoire aux 19 Huiles Essentielles - 20 ml 3401544034914 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924134 Spray Nasal Hypertonique Respiratoire - 15 ml 3401097183190 8.20 CHF        14.10 CHF      
5924588 Gel Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 60 ml 3401397097401 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924571 Roller Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 75 ml 3401546259902 11.58 CHF     19.90 CHF      
7269780 Spray Répulsif Poux - 75 ml 3401398426286 8.67 CHF        14.90 CHF      
6297604 Lotion Anti-Poux avec peigne - 100 ml 3401098489505 14.49 CHF     24.90 CHF      
7742273 Diffuseur Diffuse & GO 3701056800039 23.22 CHF     39.90 CHF      
5930100 Diffuse Air Pur - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021864 15.07 CHF     25.90 CHF      
5930117 Diffuse Respi - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021925 15.07 CHF     25.90 CHF      
5930123 Diffuse Zen - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595022007 15.07 CHF     25.90 CHF      



2x80cm
Etagère 1 EAN Prix Ex fact PV Proposé
7435244 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 500 ml 3401540711840 34.85 CHF     59.90 CHF      
5924105 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 200 ml 3401343926755 18.91 CHF     32.50 CHF      
5924105 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 200 ml 3401343926755 18.91 CHF     32.50 CHF      
7435190 Lotion Spray Antibactérien mains & surface 3 HE - 80ml 3401560184365 5.79 CHF        9.95 CHF        
6297538 Gel Antibactérien Assainissant aux 3 Huiles Essentielles - 80 ml 3401396609919 5.79 CHF        9.95 CHF        
7479402 Sirop Toux 125ml 3701056800404 6.92 CHF        11.90 CHF      
5924157 Spray Aérien Respiratoire aux 19 Huiles Essentielles - 20 ml 3401544034914 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924134 Spray Nasal Hypertonique Respiratoire - 15 ml 3401097183190 8.20 CHF        14.10 CHF      
7747145 Pastilles Respiratoire Menthe Pin - 18 Pastilles 3401560314717 9.25 CHF        15.90 CHF      
7747146 Pastilles Respiratoire Miel Citron - 18 Pastilles 3401560314694 9.25 CHF        15.90 CHF      
6970567 Baume bébé Respiratoire aux 4 Huiles Essentielles - 30 ml 3401360184312 15.07 CHF     25.90 CHF      
7742280 Spray Aérien Sommeil Détente aux 12 Huiles Essentielles - 200 ml 3401521373357 24.96 CHF     42.90 CHF      
5924536 Spray Aérien Sommeil Détente aux 12 Huiles Essentielles - 75 ml 3401545057837 17.43 CHF     29.95 CHF      
7269691 Roller Stress aux 12 Huiles Essentielles - 5 ml 3401546259551 6.92 CHF        11.90 CHF      
7435184 Roller Maux de Tête 3401544695443 6.92 CHF        11.90 CHF      

Etagère 2 EAN Prix Ex fact PV Proposé
5924588 Gel Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 60 ml 3401397097401 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924571 Roller Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 75 ml 3401546259902 11.58 CHF     19.90 CHF      
7527816 Spray Cryo Pure aux 14 Huiles Essentielles - 150 ml 3701056800145 13.32 CHF     22.90 CHF      
6297627 Shampooing Quotidien Pouxdoux® certifié BIO** - 200 ml 3401340797839 8.09 CHF        13.90 CHF      
6297604 Lotion Anti-Poux avec peigne - 100 ml 3401098489505 14.49 CHF     24.90 CHF      
7269780 Spray Répulsif Poux - 75 ml 3401398426286 8.67 CHF        14.90 CHF      
7527822 Spray Répulsif  Anti-Pique - 75 ml 3401554417950 9.25 CHF        15.90 CHF      
7573638 Mousse Lavante Intime Bio 150 ml 3701056800176 8.67 CHF        14.90 CHF      
6297596 Gel Hygiène Intime lavant douceur certifié BIO** - 250 ml 3401351476013 11.58 CHF     19.90 CHF      
7269774 Diffuseur Humidificateur Ultrasonique O'XYGEN 3401560265699 52.31 CHF     89.90 CHF      
7742273 Diffuseur Diffuse & GO 3701056800039 23.22 CHF     39.90 CHF      
5930100 Diffuse Air Pur - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021864 15.07 CHF     25.90 CHF      
5930117 Diffuse Respi - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021925 15.07 CHF     25.90 CHF      
5930123 Diffuse Zen - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595022007 15.07 CHF     25.90 CHF      



3x80cm
Etagère 1 EAN Prix Ex fact PV Proposé
7435244 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 500 ml 3401540711840 34.85 CHF      59.90 CHF      
5924105 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 200 ml 3401343926755 18.91 CHF      32.50 CHF      
5924105 Spray Aérien Assainissant aux 41 Huiles Essentielles - 200 ml 3401343926755 18.91 CHF      32.50 CHF      
7435190 Lotion Spray Antibactérien mains & surface 3 HE - 80ml 3401560184365 5.79 CHF        9.95 CHF        
6297538 Gel Antibactérien Assainissant aux 3 Huiles Essentielles - 80 ml 3401396609919 5.79 CHF        9.95 CHF        
7479402 Sirop Toux 125ml 3701056800404 6.92 CHF        11.90 CHF      
5924157 Spray Aérien Respiratoire aux 19 Huiles Essentielles - 20 ml 3401544034914 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924134 Spray Nasal Hypertonique Respiratoire - 15 ml 3401097183190 8.20 CHF        14.10 CHF      
5924134 Spray Nasal Hypertonique Respiratoire - 15 ml 3401097183190 8.20 CHF        14.10 CHF      
6338378 Inhalation Humide Respiratoire - 50 ml 3401551735385 10.76 CHF      18.50 CHF      
7747145 Pastilles Respiratoire Menthe Pin - 18 Pastilles 3401560314717 9.25 CHF        15.90 CHF      
7747146 Pastilles Respiratoire Miel Citron - 18 Pastilles 3401560314694 9.25 CHF        15.90 CHF      
5924140 Inhaleur Respiratoire aux 19 Huiles Essentielles - 1 ml 3401396610397 5.79 CHF        9.95 CHF        
7527779 Baume Massage Pectoral Enfant 60 ml 3401360314658 14.49 CHF      25.90 CHF      
6970567 Baume bébé Respiratoire aux 4 Huiles Essentielles - 30 ml 3401360184312 15.07 CHF      25.90 CHF      

Etagère 2 EAN Prix Ex fact PV Proposé
7742280 Spray Aérien Sommeil Détente aux 12 Huiles Essentielles - 200 ml 3401521373357 24.96 CHF      42.90 CHF      
5924536 Spray Aérien Sommeil Détente aux 12 Huiles Essentielles - 75 ml 3401545057837 17.43 CHF      29.95 CHF      
7269691 Roller Stress aux 12 Huiles Essentielles - 5 ml 3401546259551 6.92 CHF        11.90 CHF      
7289860 Baume de massage calmant Bébé Détente aux 3 Huiles Essentielles - 30 ml 3401360189614 15.07 CHF      25.90 CHF      
7435184 Roller Maux de Tête 3401544695443 6.92 CHF        11.90 CHF      
7742274 SOS Peau Soin Anti-Imperfections- 10 ml 3401360319097 6.92 CHF        11.90 CHF      
7742275 S.O.S Labial Gel Réparateur aux 10 Huiles Essentielles - 5 ml 3401396609858 6.92 CHF        11.90 CHF      
7742277 Gel Bobos Bosses aux 33 Huiles Essentielles - 20 ml 3701056800299 8.67 CHF        14.90 CHF      
5924571 Roller Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 75 ml 3401546259902 11.58 CHF      19.90 CHF      
5924588 Gel Articulations & Muscles aux 14 Huiles Essentielles - 60 ml 3401397097401 8.67 CHF        14.90 CHF      
7527816 Spray Cryo Pure aux 14 Huiles Essentielles - 150 ml 3701056800145 13.32 CHF      22.90 CHF      
7269780 Spray Répulsif Poux - 75 ml 3401398426286 8.67 CHF        14.90 CHF      
6297604 Lotion Anti-Poux avec peigne - 100 ml 3401098489505 14.49 CHF      24.90 CHF      
6297627 Shampooing Quotidien Pouxdoux® certifié BIO** - 200 ml 3401340797839 8.09 CHF        13.90 CHF      
7527822 Spray Répulsif  Anti-Pique - 75 ml 3401554417950 9.25 CHF        15.90 CHF      
7527839 Spray Répulsif Anti-Pique Bébé - 60 ml 3401560265729 9.25 CHF        15.90 CHF      
7573638 Mousse Lavante Intime Bio 150 ml 3701056800176 8.67 CHF        14.90 CHF      
6297596 Gel Hygiène Intime lavant douceur certifié BIO** - 250 ml 3401351476013 11.58 CHF      19.90 CHF      

Etagère 3 EAN Prix Ex fact PV Proposé
7573621 Diffuseur à Nébulisation 3401561758350 58.13 CHF      99.90 CHF      
7269774 Diffuseur Humidificateur Ultrasonique O'XYGEN 3401560265699 52.31 CHF      89.90 CHF      
7742273 Diffuseur Diffuse & GO 3701056800039 23.22 CHF      39.90 CHF      
7237030 Diffuseur à Chaleur Douce Prise Rotative 3401560256314 31.92 CHF      54.90 CHF      
5930117 Diffuse Respi - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021925 15.07 CHF      25.90 CHF      
5930100 Diffuse Air Pur - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595021864 15.07 CHF      25.90 CHF      
5930123 Diffuse Zen - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401595022007 15.07 CHF      25.90 CHF      
7742271 Diffuse Voyage en Sicile - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3701056800848 15.07 CHF      25.90 CHF      
6970573 Diffuse Happy - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401560154986 15.07 CHF      25.90 CHF      
6624687 Diffuse Cocooning - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401560028409 15.07 CHF      25.90 CHF      
6624701 Diffuse Energie Positive - Huiles essentielles pour diffusion - 30 ml 3401560028393 15.07 CHF      25.90 CHF      
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